
MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING

[C − 2018/32444]
12 NOVEMBER 2018. — Ministerieel besluit houdende erkenning

van een deskundige belast met de controle van de bescherming
tegen het gevaar van ioniserende stralingen

De Minister van Defensie,

Gelet op de wet van 15 april 1994 betreffende de bescherming van de
bevolking en van het leefmilieu tegen de uit ioniserende stralingen
voortspruitende gevaren en betreffende het Federaal Agentschap voor
Nucleaire Controle, artikel 8, gewijzigd bij de wet van 2 april 2003 en
artikel 66, vernummerd bij de wet van 20 juli 2005;

Gelet op het koninklijk besluit van 11 mei 1971 houdende algemeen
militair reglement voor de bescherming tegen het gevaar van de
ioniserende stralingen, artikel 82,

Besluit :

Artikel 1. Is erkend als deskundige van klasse II in de zin van het
voornoemd koninklijk besluit van 11 mei 1971:

luitenant van het vliegwezen Helmuth Peeters

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Brussel, 12 november 2018.

S. VANDEPUT

103162 BELGISCH STAATSBLAD — 24.12.2018 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 2
4-
12
-2
01
8


